



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Banegårdspladsen Ballerup ApS

Amaliegade 28, st., 1256 København K

CVR-nr. 40 17 99 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Banegårdspladsen Ballerup ApS Amaliegade 28, st. 1256 København K
	CVR-nr.: 40 17 99 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nielsen Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Atellus Ejendomme ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med køb og salg, udvikling, udlejning og/eller opførelse af fast ejendom samt hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.961 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	17/1 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	662.746	-168.544
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	26.821.547	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.893.219	-335.365
Resultat før skat	25.591.074	-503.909
Skat af årets resultat	-5.630.040	110.616
Årets resultat	19.961.034	-393.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.961.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393.293
Disponeret i alt	19.961.034	-393.293



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	96.910.600	18.526.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	96.910.600	18.526.051
	Anlægsaktiver i alt	96.910.600	18.526.051
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.358
	Udsudte skatteaktiver	0	110.616
	Andre tilgodehavender	227.299	1.269.630
	Tilgodehavender i alt	227.299	1.480.604
	Likvide beholdninger	6.327.531	1.681.339
	Omsætningsaktiver i alt	6.554.830	3.161.943
	Aktiver i alt	103.465.430	21.687.994



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.567.741	-393.293
Egenkapital i alt	19.617.741	-343.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.519.424	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.519.424	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	62.982.637	0
Deposita	1.765.813	419.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder	294.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.043.150	419.806
Kortfristet del af langfristet gæld	1.430.964	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.536.124	2.648.289
Gæld til associerede virksomheder	8.267.191	17.920.442
Anden gæld	50.836	1.042.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.285.115	21.611.481
Gældsforpligtelser i alt	78.328.265	22.031.287
Passiver i alt	103.465.430	21.687.994
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.293	-393.293
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-393.293	-343.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.961.034	19.961.034
	50.000	19.567.741	19.617.741



Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	17/1 - 31/12 2019 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	26.821.547	0
	26.821.547	0
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	871.998	327.624
Andre finansielle omkostninger	1.021.221	7.741
	1.893.219	335.365
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	18.526.051	0
Tilgang i årets løb	51.563.002	18.526.051
Kostpris 31. december 2020	70.089.053	18.526.051
Årets regulering til dagsværdi	26.821.547	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	26.821.547	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	96.910.600	18.526.051

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 64.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 70.089 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atellus Ejendomme ApS, CVR-nr. 40303065 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


